



ESTADO DE RESULTADO
Banco de Bogotá, S.A. (Lic. Internacional)
Enero - Diciembre de 2002

Descripcion	Enero	Febrero	Marzo	Trimestre I	Abril	Mayo	Junio	Trimestre II	Julio	Agosto	Septiembre	Trimestre III	Octubre	Noviembre	Diciembre	Trimestre IV	Acumulado Anual
Ingresos Por Intereses	402.854	368.761	337.865	1.109.480	311.588	331.838	326.173	969.599	489.640	564.843	495.904	1.550.388	512.002	504.943	521.889,81	1.538.834,74	5.168.301,06
Préstamos	73.343	62.321	68.525	204.189	59.538	75.095	74.346	208.980	69.060	139.388	133.902	342.349	114.930	93.431	93.648,79	302.009,39	1.057.527,16
Depósitos	50.596	60.957	93.650	205.204	90.600	93.982	80.740	265.322	90.325	63.725	52.302	206.352	67.520	54.699	50.012,32	172.231,23	849.109,56
Inversiones	278.915	245.483	175.689	700.087	161.449	162.762	171.086	495.297	330.255	361.731	309.701	1.001.686	329.552	356.813	378.228,70	1.064.594,12	3.261.664,34
Arrendamiento Financiero	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
Otros Ingresos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
Egresos de Operaciones	312.358	279.341	307.693	899.393	294.077	308.658	272.561	875.297	332.495	308.877	316.489	957.861	346.865	317.055	374.233,88	1.038.153,06	3.770.703,46
Intereses Pagados	309.708	277.841	304.753	892.301	290.730	301.673	270.992	863.395	325.563	304.184	305.639	935.386	340.781	304.505	324.279,95	969.565,63	3.660.647,62
Comisiones	2.651	1.500	2.941	7.091	3.347	6.985	1.570	11.902	6.932	4.693	10.850	22.475	6.084	12.550	49.953,93	68.587,43	110.055,84
Ingreso Neto de Intereses	90.496	89.420	30.172	210.087	17.511	23.180	53.611	94.302	157.146	255.966	179.415	592.527	165.137	187.889	147.655,93	500.681,68	1.397.597,60
Otros Ingresos	70.339	16.497	18.985	105.821	11.880	3.493.662	14.851	3.520.393	20.233	30.127	3.805.725	3.856.085	52.157	29.485	67.891,28	149.533,93	7.631.833,05
Comisiones	22.430	9.033	18.749	50.212	8.236	22.487	10.355	41.078	10.987	26.238	12.871	50.096	46.775	10.635	15.785,15	73.194,87	214.580,97
Operaciones con Divisas	4.374	648	236	5.258	3.644	2.537	396	6.578	8.951	3.889	1.191	14.031	320	161	5.247,08	5.727,51	31.593,73
Dividendos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
Otros Ingresos	43.535	6.816	0	50.351	0	3.468.637	4.100	3.472.737	295	0	3.791.664	3.791.959	5.063	18.690	46.859,05	70.611,55	7.385.658,35
Ingresos de Operaciones	160.834	105.917	49.157	315.908	29.391	3.516.842	68.462	3.614.695	177.378	286.093	3.985.141	4.448.612	217.294	217.374	215.547,21	650.215,61	9.029.430,65
Egresos Generales	6.850	8.655	13.773	29.277	6.850	14.956	13.743	35.549	34.430	12.339	13.672	60.441	37.348	6.822	14.260,00	58.430,34	183.697,91
Gastos Administrativos	6.850	8.655	13.773	29.277	6.850	6.250	6.250	19.350	26.650	6.250	7.825	40.725	31.125	1.400	7.900,00	40.425,00	129.777,17
Gastos Generales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
Gastos de Depreciación	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
Otros Gastos	0	0	0	0	0	8.706	7.493	16.199	7.780	6.089	5.847	19.716	6.223	5.422	6.360,00	18.005,34	53.920,74
Utilidad antes de Provisiones	153.984	97.263	35.384	286.631	22.541	3.501.886	54.719	3.579.145	142.948	273.754	3.971.469	4.388.171	179.946	210.552	201.287,21	591.785,27	8.845.732,74
Provisiones por Cuentas Malas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
Utilidad del Periodo	153.984	97.263	35.384	286.631	22.541	3.501.886	54.719	3.579.145	142.948	273.754	3.971.469	4.388.171	179.946	210.552	201.287,21	591.785,27	8.845.732,74